
Në Izrael vriten dy shtetas palestinezë
Krijuar: Marte, 05 Maj 2015 17:26

Persona të paidentifikuar vranë dy palestinezë në qytetet e Yafa dhe Lod, të Izraelit, raporton
Anadolu Agency (AA).

Sipas televizionit izraelit Channel 2, persona të paidentifikuar në rajonin Yafa hapën zjarr mbi
një palestinez i cili vdiq nga plagët.

Zjarr u hap edhe palestinezit në qytetin Lod i cili gjithashtu humbi jetën. Një burim nga policia
izraelite deklaroi se po kryhen hetimet në lidhje me sulmet.

Udhëheqësit arabë në Izrael kanë akuzuar policinë se injorojnë sigurinë e qytetarëve arabë në
këtë vend
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